
Tykkinaiset osallistuivat 18.8.07 Kangasalan Sanomat -turnauk-
seen, joka pidettiin Suoraman ja Kyötikkälän nurmikentillä. Tur-
naus oli erityisen kiinnostava juuri pelialustansa vuoksi ja kun tur-
nauksesta kuultiin, oli innokkaita lähtijöitä heti riittämiin. Naisten 
sarjaan osallistuvia joukkueita oli yhteensä 
kymmenen ja ne oli jaettu kahteen lohkoon. 
Neljän lohkopelin jälkeen oli jokaisella jouk-
kueella pelattavana vielä sijoitusottelu. Pe-
liaika turnauksessa oli 1x25min, joka osoit-
tautui kentällä peliä kohden lyhyeksi, mutta 
kokonaisuutensa ajatellen varsin riittäväksi ;)

Ensimmäisenä Tykkinaiset kohtasivat FC 
Apassit. Päällimmäisin ajatus pelin jälkeen 
oli useimmilla, että nurmikenttä on taivas, 
vaikka opettelua uusi alusta vaatikin. Itse 
pelissä paine oli enemmän Apassien puolus-
tusalueella. Vastustajilla oli keskivertaisesti 
parempi jalkatekniikka, mutta tykeillä oli 
ainakin tässä pelissä paremmat tehot. Heti 
pelin alussa saimme pari selvää maalipaik-
kaa, mutta oudokselta nurmi teki jalat puisik-
si ja pallot pomppivat Apassien onneksi aina 
tarkasti maalitolppiin. Lopulta kuitenkin perjantaisessa pelissä 
tehokkaaksi todettu kuvio toistettiin, kun Leena syötti keskeltä 
Ansalle ylös vasemmalle ja Ansa sijoitti jälleen taitavasti maali-
vahdin ohi verkon perille. Toinen maali oli Tykkinaisilta hurjaa 

syöttöpeliä, kun pallo liikkui taitavasti linjalla Ansa – Luru – Kati 
– Ansa ja maali! Pienestä Apassien loppupainostuksesta huoli-
matta verkko ei heilahtanut omissa ja pelin loppulukemiksi siis 
kirjattiin 0-2.

Pelin tiimellyksessä Kyti sai potkun suoraan 
isovarpaaseensa ja jäi jäädyttämään jal-
kaansa kentän sivuun. Pelin jälkeen tilannetta 
tarkasteltiin ja lopulta Luru ja Leena kantoi-
vat toipilaan SPR:n ensiapupisteelle. Ystä-
välliset hoitajat epäilivät murtumaa ja niin 
vakiopuolustajamme siirtyi röntgen jonoon 
Valkeakoskelle Taysin kautta. Pieni tapatur-
ma maailmalle, iso menetys Tykkinaisille.

Seuraava peli oli FCK Harraste – Tykkinai-
set. Tytöillä oli pallotekniikka, kunto ja syö-
töt paremmin kohdillaan. Ja eihän tuo ollut 
ihme, sillä heillä oli vahvistus Tykkinaisten va-
kiokokoonpanosta. Rita katkoi tehokkaasti, 
mutta tällä kertaa valitettavasti Tykkinaisten 
hyökkäyksiä. Eräässä vastustajan hyökkäys-
tilanteessa Marika lähti hienosti vastaan 

maaliltaan. Marika ehti liukuen ensin palloon ja se kimposi sivu-
rajasta ulos. Vastustaja kuitenkin kaatui tilanteessa ja tuomari 
teki hätäisen päätöksen viheltäessään tilanteesta pilkun. Tästä 
syntyi ensimmäinen maali. Toinen maali syntyi aika nopeasti kul-
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matilanteesta. Tykkinaiset yrittivät vielä saada kavennusmaalia, 
mutta peli päättyi 25 minuutin jälkeen tilanteessa 2-0.

Kolmas peli oli jälleen Kangasalan omaa joukkuetta vastaan, 
mutta tällä kertaa oli kyseessä FCK Naiset. Tykkinaisilla ja FCK 
Naisilla oli tuoreessa muistissa vasta edellisenä päivänä pe-
lattu peli, jonka Tykkinaiset veivät niukin naukin. Tasainen peli 
pelattiin myös nurmella. Tykkinaisia alkoi kaksi alla olevaa pe-
liä jo vähän painaa jaloissa, mutta kannustusta koitettiin pitää 
yllä senkin edestä. Peli oli kovaa vääntöä molemmin puolin ja 
periksi ei haluttu antaa missään tilanteessa. Merja saikin tällin 
nilkkaansa ja siirtyi potilaaksi kentän reunalle. KKK eli kylmä-
koho-kompressio alkoi käydä Tykkinaisille jo tutuksi. Taas oli yksi 
puolustaja Tykkinaisten riveistä poissa. Eräässä kulmatilanteessa 
FCK naiset pääsivät yllättämään ja Tykäreiden verkko heilui. 
Tästä ei kuitenkaan lannistuttu vaan maalia yritettiin loppuun 
saakka. Tämä yritys palkittiin, kun Luru tempaisi pallon maaliin 
polvikosketuksella. Pelissä oli hyvä fi ilis ja kunnon vääntö tulok-
sena 1-1! Tästä oli hyvä jatkaa seuraavaan peliin.

Neljännessä pelissä tuli vastaan Lauttakylän Luja. Lähtökohta 
peliin oli tilanne, jossa kentän laidalle kuului murskaavia lukuja 
LaLun edellisistä peleistä. Näistä lukemista Tykärit eivät kuiten-
kaan lannistuneet vaan peliin lähdettiin rennolla meiningillä. Pal-
lo liikkui pelissä useasti maalivahdilta suoraan toiseen päähän 
ja peli oli aika lennokasta. LaLu pääsi iskemään pelin alkupuo-
liskolla ja 1-0 -tilanteessa pelattiin pitkään. Tykärit taistelivat 
kunniakkaasti ja muutamista kulmatilanteista muodostuikin oi-
vallisia maalipaikkoja. Erityisesti juuri tässä pelissä Tykkinaisten 
peli osoittautui rohkeaksi ja kehittyneeksi. LaLu pääsi kuitenkin 
hienojen kuvioidensa avulla pussittamaan toisenkin kerran. Tykit 
taistelivat hienosti ja lohkon viimeinen peli päättyi iloisiin tunnel-
miin tilanteessa 0-2.

Muiden vielä pelatessa lohkopelejään Tykkinaisten rivistö har-
veni entisestään. Joukkue piti strategiapalaveria siitä, miten jo-
kaisella paikalla saataisiin pelaajat riittämään. Lohkopelien lo-

puttua sijoituksemme selvisi, olimme lohkomme kolmansia. Tämä 
tarkoitti, että saimme vastaamme keväältä tutun joukkueen Ta-
Pan eli Tampereen Palloilijat. Vastustaja tiedettiin ennalta oikein 
mukavaksi, mutta kiven kovaksi. Sijoituspeli pelattiin piristävässä 
vesisateessa erittäin liukkaalla kentällä. Kytikin saatiin takaisin 
paikalle, mutta ainoastaan kentän reunalle, sillä diagnoosi oli 
murtunut isovarvas ja kaksi viikkoa sairaslomaa. Tykkinaisten ar-
mottomasta taistelusta huolimatta TaPa tappoi meidät jälleen ja 
sijoituimme siis turnauksessa sijalle 6. Pelien jälkeen jaetut mitalit 
ja kunniakirjat lämmittivät mieltä, kuten kuvasta näkyy.

Turnauksesta oli sadekuurojen jälkeen taivaal-
lista siirtyä Kytin luo syömään Pancho Villan 
herkkuja ja saunomaan ihanan puulämmitteisen 
kiukaan lämpöön. Kerrassaan onnistunut päivä 
ja miksipä ei, ensi vuonna uudestaan!
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